

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 0013/2016

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Město Kopřivnice

Místo podnikání/sídlo: Štefánikova 1163, 742 21, Kopřivnice

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kopečným, starostou města

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Kopečný, starosta města

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Pavlína Gajdušková, referent oddělení investic

IČ/DIČ: 00298077/ CZ00298077

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kopřivnice

Číslo účtu: 1767241349/0800

2. Zhotovitel

STASEKO PLUS s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Kytlická 780, 190 00, Praha 9

Zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem společnosti

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Horák, jednatel společnosti

kontaktní osoba ve věcech technických: Kristián Kukucz, ředitel

IČ/DIČ: 25853473/ CZ 25853473

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 164125619/0300

zapsán v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116369

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se mění vybraná ustanovení smlouvy o dílo č. 0013/2016 ze dne 29.2.2016.

2. Předmětem dodatku č. 1 jsou následující změny výše uvedené smlouvy:

Čl. III. Předmět smlouvy odst. 1. se mění o vícepráce a méněpráce v rozsahu položkových rozpočtů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

Čl. V. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje novým zněním takto:

Cena celkem bez DPH	3.970.102,82 Kč
Dodatek č. 1 – cena za vícepráce	440.386,25 Kč
Dodatek č. 1 – cena za méněpráce	- 356.561,76 Kč
Cena za provedení prací v rozsahu dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	83.824,49 Kč
Cena celkem bez DPH – SOD + Dodatek č. 1	4.053.927,31 Kč
DPH 21 % celkem	851.324,74 Kč
Cena celkem včetně DPH	4.905.252,05 Kč

III.

Termín plnění

Tyto vícepráce nebudou mít vliv na celkové plnění díla a termín dokončení díla tak zůstává stejný.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho přečtením přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 0013/2016 ze dne 29. 2. 2016 zůstávají v platnosti v plném rozsahu. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí.
3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - položkové rozpočty více a méně prací
5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila Rada města Kopřivnice na své 39. schůzi konané dne 17. 5. 2016 usnesením č. 1244.

V Českém Těšíně dne

V Kopřivnici dne 18-05-2016

Za zhotovitele:

Za objednatele:



STASEKO PLUS S.R.O.
190 00 Praha 9, Kytlická 780
tel.: 558 745 089, fax: 558 740 099
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
www.staseko.cz info@staseko.cz

Petr Horák
jednatel společnosti



Ing. Miroslav Kopečný
starosta města

Za správnost: 

Kontroloval: 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015043

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 18.04.2016

Objednavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ 258 53 473

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				83 824,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				83 824,49
DPH základní	21,00%	ze	83 824,49	17 603,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	101 427,63

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015043

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

Místo: Kopřivnice

Datum: 18.04.2016

Objednavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	83 824,49	101 427,63
03	Více práce	440 386,25	532 867,36
04	Méně práce	-356 561,76	-431 439,73
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		83 824,49	101 427,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

Objekt: 03 - Více práce

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 18.04.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ 258 53 473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	440 386,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	440 386,25

DPH základní	21,00%	ze	440 386,25	92 481,11
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	532 867,36
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

Objekt: 03 - Více práce

Místo: Kopřivnice

Datum: 18.04.2016

Objednavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	440 386,25
HSV - Práce a dodávky HSV	440 386,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	379 938,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 850,00
997 - Přesun sutě	5 353,45
998 - Přesun hmot	7 244,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	440 386,25

ROZPOČET

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

Objekt: 03 - Více práce

Místo: Kopřivnice

Datum: 18.04.2016

Objednavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

440 386,25

HSV - Práce a dodávky HSV

440 386,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

379 938,80

8	K	611001201	Vyspravení a začistění děr po vybouraných patkách	kus	957,000	66,00	63 162,00
11	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	239,400	132,00	31 600,80
12	K	619995002	Oprava vodorovné spáry schodišťových stupňů	m	1 026,000	116,00	119 016,00
6	K	632680111	Lokální vyspravení betonových stupňů tribun před nátěrem epoxidovým do 40% plochy	m2	2 680,000	62,00	166 160,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 850,00

7	K	966086121	Vybourání podkladních ocelových patek velikosti 10x10 cm pod původními sedačkami	kus	957,000	50,00	47 850,00
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

5 353,45

10	K	997002611	Nakládání a složení kovového odpadu z původních sedaček na dopravní prostředek	t	21,320	93,10	1 984,89
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,660	316,00	3 368,56

998 - Přesun hmot

7 244,00

13	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	7,244	1 000,00	7 244,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

Objekt: 04 - Méně práce

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 18.04.2016

Objednavatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ 258 53 473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-356 561,76
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-356 561,76

DPH základní	21,00%	ze	-356 561,76	-74 877,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-431 439,73
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

Objekt: 04 - Méně práce

Místo: Kopřivnice

Datum: 18.04.2016

Objednavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-356 561,76
HSV - Práce a dodávky HSV	-356 561,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-84 348,76
997 - Přesun sutě	-272 213,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-356 561,76

ROZPOČET

Stavba: Optimalizace hlediště zimního stadionu v Kopřivnici - VCP-MP

Objekt: 04 - Méně práce

Místo: Kopřivnice

Datum: 18.04.2016

Objednavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-356 561,76

HSV - Práce a dodávky HSV

-356 561,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-84 348,76

1	K	04	Nástavba ochrnných skel tl. 12mm VIP zóna	m2	-24,308	3 470,00	-84 348,76
---	---	----	---	----	---------	----------	------------

997 - Přesun sutě

-272 213,00

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-190,000	223,00	-42 370,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-190,000	9,70	-1 843,00
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-190,000	1 200,00	-228 000,00